

Årsredovisning
för
Hoglin Recycling AB
556202-7853

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Hoglin, Styrelseledamot
2023-04-01

Styrelsen för Hoglin Recycling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver fettåtervinning, handel med fodervaror, ekonomisk förvaltning, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sotenäs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	708	496	41	132
Resultat efter finansiella poster	-142	-175	-404	-750
Soliditet (%)	73	73	74	70
Avkastning på eget kap. (%)	NEG	NEG	NEG	NEG

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat väsentligt under året då efterfrågan på tjänsterna har ökat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 907 800	-174 972	1 852 828
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-174 972	174 972	0
Årets resultat				-142 128	-142 128
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 732 828	-142 128	1 710 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 732 828
årets förlust	-142 128
	1 590 700
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 590 700
	1 590 700

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		708 096	495 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		708 096	495 766
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 247	0
Övriga externa kostnader		-328 531	-256 148
Personalkostnader	2	-366 194	-164 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 022	-270 387
Summa rörelsekostnader		-859 994	-691 463
Rörelseresultat		-151 898	-195 697
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 881	27 913
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		416	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 527	-7 188
Summa finansiella poster		9 770	20 725
Resultat efter finansiella poster		-142 128	-174 972
Resultat före skatt		-142 128	-174 972
Årets resultat		-142 128	-174 972

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 665 715	1 824 737
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 670 715	1 834 737

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	281 000	229 160
Summa finansiella anläggningstillgångar		281 000	229 160
Summa anläggningstillgångar		1 951 715	2 063 897

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		90 242	120 382
Övriga fordringar		167 264	209 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 942	72 500
Summa kortfristiga fordringar		268 448	402 815

Kassa och bank

Kassa och bank		126 657	88 722
Summa kassa och bank		126 657	88 722
Summa omsättningstillgångar		395 105	491 537

SUMMA TILLGÅNGAR

2 346 820

2 555 434

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 732 828	1 907 800
Årets resultat	-142 128	-174 972
Summa fritt eget kapital	1 590 700	1 732 828
Summa eget kapital	1 710 700	1 852 828

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	281 000	229 160
Summa avsättningar	281 000	229 160

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	66 966	115 034
Skatteskulder	4 122	0
Övriga skulder	276 032	350 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 215
Summa kortfristiga skulder	355 120	473 446

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 346 820

2 555 434

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	790 000	790 000
Andra ställda säkerheter	281 000	229 160
	1 071 000	1 019 160

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 380 255	3 380 255
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 380 255	3 380 255
Ingående avskrivningar	-1 555 519	-1 396 497
Årets avskrivningar	-159 022	-159 022
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 714 541	-1 555 519
Utgående redovisat värde	1 665 714	1 824 736

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 023 087	2 023 087
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 023 087	2 023 087
Ingående avskrivningar	-2 013 087	-1 901 722
Årets avskrivningar	-5 000	-111 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 018 087	-2 013 087
Utgående redovisat värde	5 000	10 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	229 160	199 880
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Avgående fordringar	-8 160	-30 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 000	229 160
Utgående redovisat värde	281 000	229 160

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungshamn 2023-02-28

Magnus Hoglin
Magnus Hoglin